

老

68

湖北省政府建設廳稿

廳		事由		總收文	
		接轉呈航務處擬具修築枝江至宜昌間輪船工程費估額表 准予照辦等因奉此		建字第 77013 號 文別 指令 送達 機關	
擬稿		核稿		會同	
王 萬 其 鈞 下 壽 石 允 石 允 鈞 王 萬 其 鈞		中華民國 27 年 8 月 7 日 月 日 月 日 月 日 月 日 月 日		類別 附件	
檔案	去建二	時封發	時蓋印	時校對	時繕寫
字第 77013 號	字第 77013 號				

會計室
 統建組
 六

0

指令

一、按施鄂交航字第

75821

號代電一件為核同航務

處擬具修理整蓋整富兩橋工程估算書表祈

核示由

二、

書列修理費由航任萬叁千肆百伍拾壹元捌角

肆分核辦需要准予在三十年度修理預算及打

梯費內開支仰特飭知照！附件暫存

右令

交通事業管理處

廳長譚○○

先念

會計室

伍長祝

方安

撥交官處轉呈已航處擬具修理楚蓋楚富兩輪工程費預算及估表計列國幣一五三

四五一八四元核屬需要擬准予在本年度修理輪駁及打撈費內動支多正初

示一三

第二科

黃長

鄧汝忱
丁壽石

石

石

石

石

第一科 司馬光於前七世

湖北省交通事業管理局

代電

中華民國三十四年 月 日

鄂交航字第 75821 號

事 由 為檢同楚益楚富兩輪修理工程估表預算書電請鑒核由

建設廳廳長譚 前奉鈞廳廳建二字 66388 號代電飭按三十

三年度航政建設費剩款一二〇八四一六四元數字將該年度已

修理未經核款及正在修理之各輪修理工程費合併編列整

個預算呈核等因經飭據已東航務處編送來處核有未合

經指示要點發還重編在案茲據該處交航已機字 弎號代電

呈費三十三年度修理各輪工程費臨時支出預算書來處經

核書列工程項目大多早經呈准開支有案其未經呈准核款者

僅楚益楚富兩輪修理工程且航建費餘款一二〇八四一六四元亦已

先後支用罄盡據電前情除原附預算書作廢存處并飭
航務辦事處知照外茲檢同楚益楚富兩輪修理工程估表
及代編預算書計列修理費一五三、四五一、八四元擬在本年度
修理輪駁打撈費內動支理合電請鑒核 職 陳邦傑叩午
省建交航印附楚益楚富兩輪工程估單各四份及抄同預
算書四份

湖北省交通事業管理處航務辦事處三十五年度修理輪船臨時費預算書

歲出經常門臨時部份

款項科	目	預算數
一	楚益楚富寺輪修理工料費	一五三四五一八四
一	豐益輪修理工料費	二二四二八九〇
二	豐富輪修理工料費	一三一〇二二九四

細數詳估單

合

右

處長 陳邦傑

會計主任 姚鵬飛

註

湖北省萬縣機械廠

湖北省建設廳航空航務工程估價表

33年12月14日 字第42號 第1頁

號碼	項目	修理或製造機件	材料名稱	單位	單價	數量	合價	車工	木樣	鉛工	鑄工	起重	鍛工	冷作	木輪	合計工資	總價				修理之原因及情形	備致
																	十萬	千	百	元	角	分
1.	定申缸蓋搬手一把	造	鐵管	呎	550.00	2	1,100.00	45		3.25						800.00						
			元鐵	磅	120.00	2	240.00															
			柴油	斤	83.00	1/2	41.50															
			小計				1,381.50															
			間接費	16%			221.04															
2.	南車引擎房地軸換裝一件	修	元鐵	磅	120.00	40	4,800.00	10					350			1,740.00						
			鐵螺	噸	320.00	1	320.00	29														
			砂布	張	160.00	1	160.00															
			小計				5,280.00															
			間接費	16%			844.80															
3.	大汽缸心一根	造	元鐵	磅	160.00	252	40,320.00	8					20			11,900.00						
			鐵螺	噸	320.00	1.5	480.00															
			砂布	張	160.00	3	480.00															
			小計				45,600.00															
			間接費	16%			7,296.00															
4.	通路一套	1	鋼	磅	600.00	20	12,000.00	6					8			5,350.00						
			元鐵	11	120.00	11 1/2	1,380.00															
			柴油	11	130.00	1	130.00															
			小計				13,510.00															
			間接費	16%			2,161.60															
5.	封通條五根及桶子10個	11	元鐵	磅	120.00	215	25,800.00	4					21			3,850.00						
			煤炭	11	3.20	200	640.00															
			小計				26,440.00															
			間接費	16%			4,230.40															
			合計				131,022.94															

廠長

工務組長
主任 工務組

估價人 葉姚
印

湖北省萬縣機械廠

湖北省建設廳工務處工程估價表

33年12月14日 字第43號 第1頁

號 碼	項 目	修理 或 製 造 機 件	材 料 名 稱	單 位	單 價	數 量	合 價	料										合計工資	總 價					修理之 原因及 情形	備 攷			
								車 工	木 樣	鋸 工	鑄 工	起 重	鍛 工	冷 作	木 輪	十	萬		千	百	十	元	角			分		
1.	1/2"挖燈一個	造	鑄銅	磅	140.00	3	420.00	2										1,400.00										
			元鉄	"	120.00	1/16	7.50																					
			砂布	快	160.00	1/2	80.00																					
			煤	磅	2.00	30	60.00																					
			小計				567.50																					
			間接費	16%			90.80																					
2.	1"挖燈一個	"	鑄銅	磅	140.00	3 1/2	490.00	2					1/2					1,400.00										
			元鉄	"	120.00	1/16	24.00																					
			砂布	快	160.00	1/2	80.00																					
			煤	磅	2.00	40	80.00																					
			小計				674.00																					
			間接費	16%			107.84																					
3.	半白鋼絲5天	修	白鋼絲	磅	2632.50	1/16	164.53																					
			小計				164.53																					
			間接費	16%			26.33																					
4.	生達脚一件	"	鍛鉄	"	120.00	42	5,040.00	4					11					7,050.00										
			煤	"	2.00	200	400.00																					
			砂布	快	160.00	2	320.00																					
			小計				576.00																					
			間接費	16%			92.16																					
5.	生達脚鋼絲	"	鋼	磅	600.00	3	1,800.00																					
			砂布	快	160.00	1/4	40.00																					
			煤	磅	2.00	30	60.00																					
			小計				1,900.00																					
			間接費	16%			304.00																					
6.	生達脚鋼布士	"	鑄銅	磅	140.00	3	420.00	1/2										400.00										

廠長

工務組長
主任 工務部

估價人

香城
印機

湖北省萬縣機械廠

湖北省建設廳

工程估價表

33年12月4日工業字第42號第2頁

[illegible]

廠長

工務組長
主任工程師

人價估 善雄 印堆